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Ostatnie badania medycyny wykazały, iż udało się
odkryć metodę przekształcająca groźne komórki białaczki w niegroźne makrofagi.

Badacze pobrali od pacjenta komórki odpowiedzialne za białaczkę, po czym próbowali je jak
najdłużej utrzymać przy życiu na laboratoryjnej szalce, w efekcie komórki dorosły i przekształciły się
w powszechne w naszym organizmie makrofagi.

Naukowcy potwierdzają, iż da się zmusić niektóre komórki do przekształcenia się makrofagi
wystawiając je na działanie czynników transkrypcyjnych czyli białek wiążących DNA na obszarze
promotora lub sekwencji wzmacniającej i regulujących proces DNA i RNA (czyli właśnie
transkrypcji).

Makrofagi  mają zdolność pomocy organizmowi w walce z pozostałymi komórkami rakowymi.
Badacze twierdzą, iż odkryta metoda jest bardzo obiecująca.
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mLegitymacje od nowego roku
akademickiego
Fizyczna wersja na wniosek.
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Studenci płatnych kierunków lekarskich a
kredyt?
Mogą sięgać po preferencyjny kredyt na studia.
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Nowy wariant modelu sztucznej inteligencji
PLLuM
Zaktualizowany polski model został udostępniony w 3 wersjach.
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Jak powstaje prognoza pogody?
Pomaga w tym matematyka
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Bezpłatne badania przesiewowe w
profilaktyce raka żołądka
Do udziału mogą zgłaszać się wszyscy mieszkańcy Wrocławia.
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Po menopauzie kobiety rzadziej odczuwają
gniew i wrogość
Wynika z nowego badania opublikowanego w„Menopause”.
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Ośmioro dzieci urodzonych dzięki in vitro z
DNA trzech osób
Podała klinika niepłodności w Newcastle w Wielkiej Brytanii.
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Oczyszczenie azjatyckiego powietrza
przyspiesza ocieplenie
Zanieczyszczenia blokowały bowiem część światła słonecznego.
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